ALLEGATO 1

ELENCO DELLE CLASSI DI CONCORSO DI CUlI ALLA TABELLA A DEL DECRETO
MINISTERIALE N. 39/98, NON COMPRESE IN AMBITI DISCIPLINARI, INTERESSATE Al CORSI
SPECIALI DI CUI ALL'ART. 1 DEL PRESENTE DECRETO

1/A

2/A

3/A

4/A

5/A

6/A

7IA

8/A

9/A

10/A
11/A
12/A
13/A
14/A
15/A
16/A
17/A
18/A
19/A
20/A
21/A
22/A
23/A
24/A
27/A
33/A
34/A
35/A
36/A
37/A
38/A
39/A

Aerotecnica e costruzioni aeronautiche

Anatomia, fisiopatologia oculare e laboratorio di misure oftalmiche
Arte del disegno animato

Arte del tessuto, della moda e del costume

Arte del vetro

Arte della ceramica

Arte della fotografia e della grafica pubblicitaria

Arte della grafica e della incisione

Arte della stampa e del restauro del libro

Arte dei metalli e della oreficeria

Arte mineraria

Chimica agraria

Chimica e tecnologie chimiche

Circolazione aerea, telecomunicazioni aeronautiche ed esercitazioni
Costruzioni navali e teoria della nave

Costruzioni, tecnologia delle costruzioni e disegno tecnico
Discipline economico-aziendali

Discipline geometriche, architettoniche, arredamento e scenotecnica
Discipline giuridiche ed economiche

Discipline meccaniche e tecnologia

Discipline pittoriche

Discipline plastiche

Disegno e modellazione odontotecnica

Disegno e storia del costume

Disegno tecnico ed artistico

Educazione tecnica nella scuola media

Elettronica

Elettrotecnica ed applicazioni

Filosofia, psicologia e scienze dell'educazione

Filosofia e storia

Fisica

Geografia
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Igiene, anatomia, fisiologia, patologia generale e dell'apparato masticatorio
Informatica

Linguaggio per la cinematografia e la televisione

Lingua e civilta straniera (russo)

Lingua e civilta straniera (albanese)

Lingua e civilta straniera (serbo-croato)

Matematica

Matematica applicata

Matematica e fisica

Materie letterarie e latino nei licei e nell'istituto magistrale

Materie letterarie, latino e greco nel liceo classico

Meteorologia aeronautica ed esercitazioni

Mineralogia e geologia

Navigazione aerea ed esercitazioni

Navigazione, arte navale ed elementi di costruzioni navali

Scienza degli alimenti

Scienze e meccanica agraria e tecniche di gestione aziendale, fitopatologia
ed entomologia agraria

Scienze matematiche, chimiche, fisiche e naturali nella scuola media
Scienze naturali, chimica e geografia, microbiologia

Storia dell'arte

Tecnica della registrazione del suono

Tecnica della ripresa cinematografica e televisiva

Tecnica e organizzazione della produzione cinematografica e televisiva
Tecnica fotografica

Tecnologia ceramica

Tecnologia fotografica, cinematografica e televisiva

Tecnologie dell'abbigliamento

Tecnologie grafiche ed impianti grafici

Tecnologie tessili

Tecnologie e disegno tecnico

Topografia generale

Vita di relazione negli istituti professionali di Stato per non vedenti

Zootecnica e scienza della produzione animale



